ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD, DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD JAIME BAUSATE Y
MEZA, CORRESPONDIENTE AL 17 DE JULIO DEL 2021

En la ciudad de Lima, distrito de Jesus Maria, siendo las 12:30 de la tarde del 17 de julio
del 2021, se reunieron de manera virtual, utilizando la plataforma Cisco Webex, bajo la
presidencia del decano (e) Mg. Edgar Davila Chota y la asistencia del director (e) de la
Escuela Profesional de Comunicacion Audiovisual, Mag. Giovanni Flores Calderdn; no se
registra la participacion del representante estudiantil porque ha vencido su designacion de
este periodo.

Luego de verificarse el quérum reglamentario, el presidente del Consejo de Facultad

declaré abierta la sesion, poniendo en consideracion de los miembros del Consejo de

Facultad la agenda a tratar, la misma que fue aprobada por unanimidad con los siguientes

puntos:

- Despacho.

- Informes.

- Orden del dia.

- Expedientes por conferir grado académico de Bachiller en Periodismo de los egresados
del Programa Académico Presencial.

- Expediente por conferir grado académico de Bachiller en Periodismo de egresado del
Programa Académico Semipresencial.

ESTACION DESPACHO
Se dio lectura a la solicitud de la Oficina de Grados y Titulos por la cual se pone en

consideracion de los miembros del Consejo de Facultad la relacién de egresados que
solicitan su grado académico de Bachiller en Periodismo. PASO A ORDEN DEL DIA.

ESTACION INFORMES
No existiendo ningun informe se pasa la estacion de orden del dia.
ESTACION ORDEN DEL DIA

1. Se aprobé por unanimidad veintitrés (23) Grados Académicos de Bachiller

GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN PERIODISMO AUTOMATICO

(ANTES DE LA LEY UNIVERSITARIA N° 30220)

ORD. EXPED. FECHA INFORME N° APELLIDOS Y NOMBRES

e Programa Académico de Educacion Presencial

01. 0084-21-V 14/06/2021 126-2021-UJBM-GT BAYLON CAMACHO, ELVIS RODOLFO

02. 0091-21-V 18/06/2021 127-2021-UIBM-GT DURAN RAMOS, JEANCARLOS NESTOR

03. 0095-21-V 26/06/2021 128-2021-UJIBM-GT VARGAS MERINO, VERONICA MILAGROS
04. 0097-21-V 28/06/2021 129-2021-UJBM-GT ALCAZAR LAURENT, KATHERINE ANDREA

05. 0101-21-V 01/07/2021 130-2021-UJIBM-GT SUAREZ REATEGUI, MILAGRITOS



GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN PERIODISMO AUTOMATICO

(LEY N° 31183 DISPOSICION COMPLEMENTARIA TRANSITORIA PARA EGRESADOS 2020-2021)

ORD. EXPED.

FECHA

e  Programa Académico Presencial

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.

e  Programa Académico Semipresencial

01.

0085-21-V
0086-21-V
0088-21-V
0089-21-V
0092-21-V
0093-21-V
0094-21-V
0098-21-V
0100-21-V
0102-21-V
0103-21-V
0104-21-V
0105-21-V

0083-21-V

15/06/2021
15/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
30/06/2021
01/07/2021
02/07/2021
08/07/2021
09/07/2021
11/07/2021

11/06/2021

INFORME N°

131-2021-UJBM-GT
132-2021-UIBM-GT
133-2021-UJBM-GT
134-2021-UIBM-GT
135-2021-UJBM-GT
136-2021-UIBM-GT
137-2021-UJBM-GT
138-2021-UJBM-GT
139-2021-UJBM-GT
140-2021-UJBM-GT
141-2021-UJBM-GT
142-2021-UIBM-GT
143-2021-UJBM-GT

144-2021-UIBM-GT

APELLIDOS Y NOMBRES

LOZANO PADILLA, ANITA LORENA
RIVERA QUISPE, SHEYLA NATY
HUARCAYA ARAUJO, SEBASTIAN JESUS
BERGAMINO CARRILLO, ARANTXA NICOLLE
YESCAS CAMARA, KATHERIN

CHAVEZ QUISPE, JHON JAIRO

LLANCA YOMONA, ANGEL JESUS
ALVAREZ IDRUGO, ALVARO JESUS
MARQUEZ MALCA, LIZBETH MARLEY
JIMENEZ CONTRERAS, ROUSSY OFELIA
AMPUERO REYES, IRVIN WALTER
CHANG POCCO, ARTURO FELIX

PALMA CHIPANA, YASMITH LIZET

SONCCO QUISPE, VICENTE FREDY

GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN PERIODISMO CON TRABAJO DE INVESTIGACION

ORD. EXPED.

FECHA

e  Programa Académico Presencial

01.
02.
03.
04.

0087-21-V
0090-21-V
0096-21-V
0099-21-V

16/06/2021
18/06/2021
26/06/2021
30/06/2021

INFORME N°

145-2021-UJBM-GT
146-2021-UIBM-GT
147-2021-UIBM-GT
148-2021-UIBM-GT

APELLIDOS Y NOMBRES

OCAMPO GUTIERREZ, DIEGO SEBASTIAN
MEJIA MAURICIO, YAZMIN NAOMI

VEGA CABEZA, VANESSA GIULIANA
ARTETA CASSATARO, MARIANA ANDREA

Siendo la 1:02 p.m., se da por concluida la sesion ordinaria del Consejo de Facultad, de
la Facultad de Ciencias de la Comunicacion Social, siendo autorizado el sefior Decano (e)

a suscribir la presente Acta juntamente con el secretario.

Decano (e)




